
Zarządzenie Nr 570/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 23 października 2014 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski. 

 

 

Na podstawie art. 130 § 2 i § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. 

z 1998 r., nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                            § 1 

Ustalam dzień 24 grudnia 2014 r. dniem wolnym od pracy za Święto Wszystkich Świętych, 

które przypada w 2014 roku w sobotę (1 listopada). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i zamieszczeniu na stronie BIP Urzędu 

Miasta. 

 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  

BURMISTRZA MIASTA  

 

                                                                                                 /-/ Jarosław Borowski 

 

 


